
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  101/2014 
Burmistrza  Polic 

z dnia    30 maja  2014 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2014.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2014 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2014 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 600:  

poz. 3F Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 15 400 zł. na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do posesji 
przy ul. Głowackiego w Policach - aktualizacja dokumentacji 
projektowej”. 
 

W dziale 750:  

poz. 9 Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Policach przy ul. Stefana Batorego 3 wraz z 
zagospodarowaniem terenu przyległego do budynku” zmniejsza 
się na paragrafie 6050  środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 250 000 zł - do łącznej 
wysokości  300 000 zł. 
 

poz. 9A Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 15 260 zł. na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja dwóch serwerów PSIP-A i 
PSIP-C w ramach, której nastąpi rozbudowa pamięci dyskowej 
HDD oraz operacyjnej  RAM wraz z rekonfiguracją oraz 
rozbudową pamięci HDD sieciowego serwera danych”. 
 

W dziale 801:  

poz. 12 Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenów zielonych SP 
Tanowo Szkoła Filialna w Pilchowie” zwiększa się na paragrafie 
6050  środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 250 000 zł - do łącznej wysokości  
470 000 zł. 
 

poz. 16B Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup i montaż trybuny w sali gimnastycznej 
w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6060  środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 30 587 zł - do łącznej wysokości  55 



 
 

587zł. 
poz. 16D Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 

środki finansowe w wysokości 5 955 zł. na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Wykonanie i montaż dodatkowych drzwi 
aluminiowych w budynku "B" Szkoły Podstawowej nr 8 w 
Policach          ”. 
 

W dziale 900:  

poz. 29A Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego 
w Tanowie” przenosi się z paragrafu 6057 na paragraf 6059 
środki finansowe w wysokości 2 689 zł przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie inwestycyjne (na paragrafie 6057 
zmniejsza się o 2 689 zł środki do wysokości 24 999,- zł oraz na 
paragrafie 6059 zwiększa się  o 2 689 zł. środki do wysokości  
9 611,- zł). 
 

poz. 31A Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 4 700 zł. na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż urządzeń zabawowych na 
działce pomiędzy ul. Odrzańską, a ul. Boh. Westerplatte w 
Policach”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


